Shogeria  GEO -KAN SH.P.K Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve : il
Raportuese Paraardhese
1 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria 9,833,125 2,231,835
2 |Te ardhura te tjera 1,783,968 0
3 |Kosto te tjera nga veprimtaria 4,035,781
4 |Materialet e konsumuara 4,214,041 2,212,835
5 |Kosto e punes 2,336,543 2,927,624
Pagat e personelit 2,002,179 2,512,500
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 334,364 415,124
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime per tuy shperndare me teper se nje periudhe 344,856 -3,165,520
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4.7) 10,931,221 1,984,939
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 685,872 246,896
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -544 165 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ. nga inves.te tjera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -544 165 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -544,165 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 141,707 246,896
16 [Shpenzime te panjohura 1,383,262// ~
16 |Tatimi mbi fitimin
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15 )




